[image: image1.png]

               АДМИНИСТРАЦИЯ

   сельского поселения Натальино
           муниципального района

   Безенчукский Самарской области

                  ул. Школьная,1
                  с. Натальино
             446223 тел.(Факс) 8(846)76-48-1-18

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 16. 10.2019 года № 44

Об утверждении Перечня имущества сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Решением Собрания Представителей сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский от 25.05.2018 г. № 84/33

 «Об утверждении Порядка формирования, ведении, обязательном опубликовании перечня имущества сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Решением Собрания Представителей сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский от 28.09.2018 года № 93/38 «О внесении изменений в Порядок формирования, ведения, обязательном опубликовании перечня имущества сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области от 25.05.2018 г. № 84/33

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень имущества сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области, свободного от прав третьих лиц(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, в новой редакции, согласно Приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Натальино                                                  Н.К. Машукаев

	Приложение № 1 к
Постановлению Администрации сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области
«_16_» _октября 2019 г. №  44

	Перечень имущества сельского поселения Натальино муниципального

района Безенчукский Самарской области, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование объекта
	идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный  номер и др.)
	Место нахождения объекта
	Общая площадь
(кв. м)
	Целевое назначение объекта
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Дата включения объекта в перечень
	Пользователь

	Нежилое помещение
	63:12:1706006:139

	Самарская область, Безенчукский район, с. Натальино, ул. Школьная,1
	40
	Объект торговли
	-
	25.10.2016 г.

	ИП Алиева Килфат гаджи Гзы